REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC
Zyra e Kryetarit

Komisioni pér Shqyrtimin e Konkursit
01 Nr. 111-27937, dt. 27.08.2020

Né bazé té nenit 40 t& Rregullores nr. 02/2010, pér procedurat e rekrutimit né shérbimin civil,
Kryesuesi i Komisionit, nxjerr kété:

NJOFTIM

Komisioni pér Shqyrtimin e Konkursit dhe Zhvillimin e Procedurave pér tri (3) pozita: Inspektor
Sanitar, ju njofton me listén pérfundimtare té€ kandidatéve qé e kané kaluar Intervistén me gojé dhe

numri i pikéve.

Nr.i Emri dhe Pikét e testit me | Pikét e testit me | Totali
Nr. protokollit Mbiemri shkrim gojé
1. | 01-111-28802 | Pérparim Shala 78.5 poena 72 75.25
2. 01-111-28662 Teuté Nishori 70.5 poena 67.4 68.95
3. 01-111-28209 | Shefkije Kurtaj 70.5 poena 61.6 66.05

Vérejtje: Kandidatét e pakénaqur mund t’i drejtohen Komisionit pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe
Ankesave pér sqarim brenda 5 ditésh.




